
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

tel. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office primariaslatina.ro site:www.primariaslatina.ro 

Nr.  4ţ39  /W.3.  2025 

DISPOZIŢIE 

Privind: convocarea Comisiei Locale de Ordine Publică a Municipiului Slatina 

Avănd în vedere: 
- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Slatina nr.30/14.02.2025 referitoare la aprobarea 

componenţei şi a Regulamentului de Organizare şi Funcţionare ale Comisiei Locale de Ordine Publică 

a Municipiului Slatina; 
- adresa Serviciului Public Direcţia Poliţia Locală nr.1291/07.03.2025, Inregistrată la Primăria 

municipiului Slatina sub nr.24196/07.03.2025; 
- prevederile art. 28 şi art. 29 din Legea 155/2010 - Legea poliţiei locale, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În baza prevederilor art.155, alin.(1), lit. d) şi e), precum şi art.196, alin.(1), lit. b), din OUG 
57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

Primarul municipiului Slatina 
DISPUNE 

Art.l. Se convoacă Comisia Locală de Ordine Publică, In data de 10.03.2025, orele 12.00, pentru 
a participa la şedinţa ce va avea loc la sediul Primăriei municipiului Slatina, str. Mihail Kogălniceanu, 

nr. 1, având următoarea ordine de zi: 
1. Avizarea proiectului Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Serviciului 

Public Direcţia Poliţia Locală Slatina. 

Art.2. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
Primarul municipiului Slatina; 
Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
membrilor Comisiei Locale de Ordine Publică. 

Prhn-ai, Contrasemnează, 

Mario-Lucian'DE MEZZO Secretar general al municipiului Ştina 
Mihai Ion IDIT 

PS — 02/F2 


